平成 23年６月 15日

各  位
          会 社 名  株式会社テー・オー・ダブリュー

代表者名 代表取締役会長兼社長兼
       最高経営責任者（CEO） 川村 治

         (コード番号：4767 東証第一部）
問合せ先  常務取締役兼執行役員管理本部長

木村 元
      ＴＥＬ   03－5777－1888

組織変更ならびに役員人事および新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、平成 23年６月 15日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更ならびに役員人事

および新任取締役候補者の選任を決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、新任取締役候補者は、平成 23年９月 26日開催予定の第 35期定時株主総会において決議され

る予定です。

記

１．組織変更【平成 23年７月１日付】

  経営効率の一層の向上及び経営方針の徹底・強化のため、以下の組織変更を行うものであ

ります。

・エリア本部の統合

   大阪支社・名古屋支社を管轄するエリア本部を第二本部へ統合し、エリア本部は解体する。

２．役員人事【平成 23年７月１日付】

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役兼執行役員社長室長 江草 康二 取締役兼執行役員社長室長

執行役員第二本部本部長 舛森 丈人 執行役員エリア本部本部長

執行役員第二本部副本部長（新任） 三宅  功 ―

1

2

３．新任取締役候補者の選任

平成 23 年 9 月 26 日開催予定の第 35 期定時株主総会において決議される予定です。

氏名

（生年月日）

略歴、当社における地位および担当

（重要な兼職の状況）

舛 森 丈 人

（昭和 35 年 3 月 6 日生）

昭和 57 年 ４月 丸紅エネルギー㈱ 入社

平成 ２年 10 月 ㈱丹青社 入社

平成 15 年 10 月 当社入社

平成 18 年 ７月 当社 SP 戦略本部 本部長

平成 18 年 ９月 当社 取締役  SP 戦略本部 本部長

平成 21 年 ７月 当社 取締役  第二本部   本部長

平成 22 年 ７月 当社 執行役員 エリア本部 本部長

平成 23 年 ７月 当社 執行役員 第二本部   本部長 就任予定

４．退任執行役員【平成 23 年６月 30 日付】

現 執行役員  髙畠 明

５．一般人事【平成 23年７月１日付】

新役職名 氏 名 旧役職名

第一本部副本部長補佐 村津 憲一 －

以 上